

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «ТИЗОЛ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	12/14	12/14	0/0	11/13	0/0	0/0	1/1	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	53	53	0	25	0	0	28	0	0
из них женщин	33	33	0	5	0	0	28	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Центральный склад																						
18005	Заведующая центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех по производству супертонкого базальтового волокна и изделий из него																						
	<i>Основные рабочие</i>																						
12010	Вязальщик	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12019	Оператор изготовления рулонно-конструкционных материалов (кашировальные установки)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Заводуправление																						
	<i>Служба экономической безопасности</i>																						
20129	Начальник СЭБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20130	Специалист по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел автоматизированных систем управления</i>																						
20131А	Инженер-электроник по автоматизации технологических процессов	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201311А	Инженер-электроник по автоматизации технологических процессов	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201312А	Инженер-электроник по автоматизации технологических процессов	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20132	Инженер-электроник по обслуживанию средств информационно-вычислительной техники	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20133	Техник - оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20134	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике V разряд	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20135	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике VI разряд	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Бухгалтерия</i>																						
20136	Ведущий бухгалтер по учету банковских операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20137	Ведущий бухгалтер расчетной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.05.2024

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «ТИЗОЛ»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Центральный склад					
18005. Заведующая центральным складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Цех по производству супертонкого базальтового волокна и изделий из него					
Основные рабочие					
12010. Вязальщик	Использовать сертифицированные СИЗ органов слуха	Снижение вредного воздействия повышенных уровней шума на организм			
	Использовать сертифицированную спецодежду и СИЗ для защиты от нагревающего микроклимата	Снижение вредного воздействия нагревающего микроклимата на организм			
12019. Оператор изготовления рулонно-конструкционных материалов (кашировальные установки)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Заводоуправление					
Служба экономической безопасности					
20129. Начальник СЭБ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20130. Специалист по экономической безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел автоматизированных систем управления					
20131А(201311А; 201312А). Инженер-электроник по автоматизации технологических процессов	При выполнении паяльных работ в дни фактической занятости выдавать пектин в соответствии с Приказом Минтруда России от 12.05.2022 N 291н, прил.2, п.5	Профилактика профзаболеваний			
20132. Инженер-электроник по обслуживанию средств информационно-вычислительной техники	При выполнении паяльных работ в дни фактической занятости выдавать пектин в соответствии с Приказом Минтруда России от 12.05.2022 N 291н, прил.2, п.5	Профилактика профзаболеваний			
20133. Техник - оператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
20134. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике V разряд	При выполнении паяльных работ в дни фактической занятости выдавать пектин в соответствии с Приказом Минтруда России от 12.05.2022 N 291н, прил.2, п.5	Профилактика профзаболеваний			
20135. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике VI разряд	При выполнении паяльных работ в дни фактической занятости выдавать пектин в соответствии с Приказом Минтруда России от 12.05.2022 N 291н, прил.2, п.5	Профилактика профзаболеваний			
<i>Бухгалтерия</i>					
20136. Ведущий бухгалтер по учету банковских операций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20137. Ведущий бухгалтер расчетной группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 28.05.2024